

تباہ کردن فرصت، موجب اندوه است.

امام علی(ع)

خبر

تسلیمت رهبر انقلاب در پی در گذشت «سید مهدی طالقانی»

حضرت آیتالله خنصانی در پیامی، در گذشت آقای سید مهدی طالقانی فرزند گرامی مرحوم آیتالله سیدمحمد طالقانی را تسلیت گفتند

به گزارش زمان به نقل از مهر، حضرت آیتالله خنصانی در پیامی، در گذشت آقای سید مهدی طالقانی فرزند گرامی مرحوم آیتالله سیدمحمد طالقانی را تسلیت گفتند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی بدین شرح است: در گذشت جناب آقای سید مهدی طالقانی فرزند گرامی مجاهد بزرگ مرحوم آیت الله سیدمحمد طالقانی، رحمت الله علیه ما را به یادماندگان محترم ایشان و خاندان محکم طالقانی تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی را برای آن مرحوم مسألت می‌نمایم.

دورین سند انتخاباتی شورای اتلاف برای شهر تهران

در نشست بررسی فرآیند انتخاباتی شورای اتلاف نیروهای انقلاب اسلامی، سند انتخاباتی این تشکل اصولگرا برای شهر تهران تویین شد.

به گزارش زمان به نقل از آژانس، در ادامه نشست‌های بررسی فرآیند انتخاباتی شورای اتلاف نیروهای انقلاب اسلامی، جلسه ۵۸امه کمیته تعیین فرآیند انتخاباتی لیست تهران این شورا به ریاست غلامعلی حداد عادل برگزار شد. در این نشست درباره فرآیند مراحل رسیدن به فهرست نهایی شورای اتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در شهر تهران بحث و تبادل نظر صورت گرفت و متن این طرح تدوین شد تا باریای تصویب در اختیار شورای مرکزی اتلاف نیروهای انقلاب قرار بگیرد.

مهندس کردهمایی سرسری ریاست شورای وحدت کشور دفتر نشر سینه ده بهمن ماه در حسینیه بک شهبان بعد از سفر مرکزی شورای وحدت برگزار می‌شود. در این نشست آخرین تحولات مربوط به انتخابات مجلس شورای اسلامی و وضعیت نامزدهای شورای وحدت در استان‌ها و حوزه‌های انتخابیه مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

حضور در انتخابات می‌تواند به «اصلاح امور» کمک کند

رییس شورای اطلاع‌رسانی دولت به بیانیه‌ای بداند که حضور در انتخابات، می‌تواند به اصلاح امور» کمک کند.

به گزارش زمان به نقل از آژانس، سید محمد خلیجی رییس شورای اطلاع‌رسانی دولت با اشاره به اهمیت یادآوردن مشارکت در انتخابات ۱۱ اسفندماه اظهار کرد: انتخابات می‌تواند به هم حق داد و بایاد زمینه‌ای را ایجاد کند که این حق، ادا شود. وی افزود: انداختن حق انتخابات در این زمان، ضرر فراهم‌کردن بیشتر آزادی‌های مشارکت بالای مردم است؛ از طرفی زمینه‌ای لازم را باید به گونه‌ای تکمیل کنیم که اشتیاق و انگیزه برای حضور در انتخابات تقویت شود. خلیجی بیان اینکه همه باید بداند که حضور در انتخابات می‌تواند به اصلاح امور کمک کند گفت: باید شرایطی فراهم شود که افرادی بتوانند با دیدیم و قلمون گذاری مناسب، زمینه، رفع موانع مشکلات و فراهم کردن گهرها را از مسیر اجرایی باز کنند. رییس شورای اطلاع‌رسانی دولت افزود: بعضاً در حوزه ارتباطی مردم و برخی قوانین هستیم که اگر این قوانین، پشتیبانی‌های لازم را فراهم نکنند، به نفع مردم نمی‌رسد و یا اشاره به نقش رسانه‌ها در توجیه مردم نسبت به حضور یا صندوق‌های رأفت، گفت: مردم با کمک دستشان ما را، باید توجیه شوند و بداند که قانونگذار، امر بسیار مهمی است و می‌تواند گره بسیاری از مشکلات را، برطرف کند.

اعلام نحوه قیمت‌گذاری سهام شرکت‌های بورسی بانک‌های دولتی

تصویب‌نامه هیات وزیران درخصوص تعیین قیمت واگذاری سهام شرکت‌های بورسی و فرابورسی دارای بازار فعال بلایح.

به گزارش زمان به نقل از ایرنا، «محمد خنصر» معاون اول رئیس جمهور مصوبه یک واگذاری سهام دولتی و خصوصی قیمت‌گذاری و با عرضه تدریجی و به صورت گسترده شرکت‌های بورسی و فرابورسی دارای بازار فعال بانک به چندین مجمع عمومی بانک تصویب شد و در واقع تصاد به هیات دولت آمده و تصویب دولتی و در واقع تصاد ۵ ماهه یک آیین نامه اجرایی معقوب شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی تعیین در تاریخ ۴ بهمن به وزارت اقتصاد و بانک مرکزی ابلاغ کرد. بر این اساس، قیمت واگذاری سهام این شرکت، با «برابر قیمت تابلوی بورس در زمان معامله سهام» است. همچنین دولت تصویب کرد تا حداقل قیمت پایه سهام شرکت‌های دارای بازار فعال معقول باشد. در صورت بلایح و مزایده از طریق حق عرضه دولتی، قیمت تعیین‌شده با واگذاری سهام دولتی برای بورس در نظر قابل عرضه تا تاریخ انتشار آگهی تابلوی هر کدام که بالاتر باشد، تعیین شد. قیمت هیات مدیره بانک‌ها حداقل ۱۵ و حداکثر ۲۵ درصد به نرخ پایانی می‌فرایزند که این نرخ، قیمت پایانی سهام دولتی عرضه دولتی را تعیین می‌کند. همچنین برای سهام شرکت‌های خصوصی، قیمت حداقل قیمت برای سهام شرکت‌های عمومی و برای بورس و غیره قیمت این سهام قیمت مورد تأیید بانک‌ها و سازمان‌های دولتی تعیین خواهد بود. هیات مدیره بانک‌ها می‌تواند به اجرای دستورالعمل هیات واگذاری خواهد بود.



رئیس جمهور با تمجید از ابتکار عمل و اقدام شجاعانه دولت آفریقای جنوبی در طرح شکایت از رژیم صهیونیستی در دیوان کفیری بین‌المللی، گفت: این اقدام از سوی کشوری که سال‌ها تلخی ژادپرستی و نسل‌کشی را تجربه کرده، نه فقط در جهان اسلام، بلکه از سوی همه ملت‌های آزاده و آزادی‌خواه جهان مورد تحلیل و تحسین واقع شده است.

به گزارش زمان به نقل از آژانس، سید ابراهیم رئیسی شامگاه پنجشنبه در گفتگوی تلفنی با آقای «سیریل رامافوزا» رئیس جمهور آفریقای جنوبی، با تمجید از ابتکار عمل و اقدام شجاعانه دولت آفریقای جنوبی در طرح شکایت از رژیم صهیونیستی در دیوان کفیری بین‌المللی اظهار داشت: این اقدام از سوی کشوری که سال‌ها تلخی ژادپرستی و نسل‌کشی را تجربه کرده، نه فقط در جهان اسلام، بلکه از سوی همه ملت‌های آزاده و آزادی‌خواه جهان مورد تحلیل و تحسین واقع شده است. رئیس جمهور با بیان اینکه قطعاً رژیم صهیونیستی و حامیان آن به دنبال انحراف در روند

رئیس در گفتگوی تلفنی با رئیس جمهور آفریقای جنوبی مطرح کرد:

تقدیر ایران از شکایت آفریقای جنوبی علیه نسل‌کشی صهیونیست‌ها

رسیدگی به این پرونده هستند، تصریح کرد: انتظار جامعه بشری و همه ملت‌ها از این دادگاه اجرای عدالت و صدور رای محکومیت رژیم جنایتکار صهیونیستی است. رئیسی با اعلام حمایت قاطع جمهوری اسلامی ایران از این اقدام شجاعانه آفریقای جنوبی افزود: این اقدام در دوره انفعال و بی‌عملی سازمان‌های بین‌المللی، نام‌شما آقای رامافوزا را به کنار نام نشون مالدلا به عنوان شخصیتی ضد ژادپرستی و عدالت‌خواه در جهان تثبیت خواهد کرد. رئیس جمهور با اشاره به اراده مسئولان دو کشور برای ارتقای بیش از پیش روابط، بر بهره‌گیری از ظرفیت‌های متوع متقابل برای گسترش همکاری و در حوزه‌های مختلف سیاسی اقتصادی و علمی و فناوری و به سطح بالاتر تاکید کرد.

«سیریل رامافوزا» رئیس جمهور آفریقای جنوبی نیز در این گفتگوی تلفنی با بیان اینکه جمهوری اسلامی هواره به عنوان دوستی واقعی و قابل اطمینان در

زمن‌های دشوار در کنار ملت آفریقای جنوبی بوده است، گفت: بسیار خرسندیم که می‌بینیم کشورهای ناتیرگذار و صلح دوستی همچون جمهوری اسلامی ایران حامی مردم فلسطین بوده و خواهان استیقای حقوق آنها هستند. رئیس جمهور آفریقای جنوبی در ادامه مخالفت برخی کشورهای حامی رژیم صهیونیستی را در اراده کشوری را مبارزه نسل‌کشی و جنایتگری رژیم صهیونیستی با تائید دانست و افزود: این کشورها هواره در مناسبات جهانی رو بکردی رازکارانه و مزورانه داشتند، اما در فجاج همدستانان غزه چهره واقعی نشان عیان شده و ملت‌های دنیا دریافتانده که آنها هیچ احمیتی برای جان انسان‌ها قائل نیستند. رئیس جمهور آفریقای جنوبی همچنین با بیان اینکه دولت و ملت این کشور برای جمهوری اسلامی ایران احترام بسیار زیادی قائل است، تاریخچه روابط دو کشور را سرشار از مناسبات و تعاملات خوب توصیف و بر علاقمندی آفریقای جنوبی برای ارتقای همه جانبه سطح روابط قیامین تاکید کرد.

انتخابات ایران یکی از سالم‌ترین انتخابات در جهان است

عزیزانی که در عملیات صهیونیست‌ها پلید در سوریه و در مقام مسئولان سوریه شهادت قرار گرفتند. شهیدان حسین محمدی، محمد امین صمدی، صادق امین‌زاده، محمد کریمی و علی آقازاده، نژاد رضوان الله علیهم‌الجنین، عزیزانی بودند که در سوریه به جانیان رسیدند که شهادت این عزیزان را به عنوان پشتیبانان جبهه مقاومت که توسط شیاطین انجیل گرفته است، به همسران، فرزندان و فامیلیان عزیزان تریب و تسلیت گفته و به آنها عرض ادرات می‌کنیم. در عین حال باید که سهم مهم ایران از انتقام به موقع و پیشیمان کنندۀ این محفوظ است.

حجت الاسلام حاج علی اکبری با اشاره به نزدیکی انتخابات گفت: درباره انتخابات نکته‌ای که می‌توانم عرض کنم آن است که ما به انتخابات به عنوان یک عمل صالح ملی و تقوای سراسری به آن نگاه می‌کنیم. می‌تواند به مردم اسلامی ملی و سراسری است. بنابراین در شرایطی که به زمان برگزاری انتخابات نزدیک می‌شویم و برخی از مقتدمات آن انجام شده است، این‌شالله باید در انتخابات پیروز نقش آفرین باشیم و تا یک مشارکت قوی را شاهد باشیم. وی با اشاره به کشیدگی دشمنان اظهار داشت: ملاحظه می‌کنیم که دشمنان چگونه علیه انتخابات اقدامات و دشمنی‌های خود را در دستور کار قرار داده‌اند، تا مردم را از حضور در انتخابات ناامید کرده و میزان مشارکت را کاهش دهند. همچنین آنان به دنبال زدن سوال بین رقابت و مخدوش نشان دادن امنیت و سلامت انتخابات هستند. حاج علی اکبری گفت: انتخابات در جمهوری اسلامی از سالم‌ترین انتخابات در دنیا است و علت آن هم این است که مردم انتخابات را برگزار می‌کنند و مردم باید است.

امنیت و برگزاری هم با خود مردم است. وی ادامه داد: دشمن تلاش می‌کنند انتخابات را بی‌آفت نشان دهند. در عین حال که بسیاری از توطئه‌های آنان توسط مسئولین خشی شده است. حجت الاسلام حاج علی اکبری گفت: این‌شالله

حضرت زینب (س) گفت: در سالروز رحلت دشمنان به دنبال زیر سوال بردن سلامت انتخابات هستند، گفت: انتخابات ایران یکی از سالم‌ترین انتخابات در جهان است؛ چرا که مردم انتخابات را برگزار می‌کنند.

به گزارش زمان به نقل از مهر، حجت الاسلام محمد جواد حاج علی اکبری امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران که در مصلی امام خمینی (ره) برگزار شد گفت: خدوم و ارادان و خواهران ایمانی را به رعایت تقوای الهی سفارش می‌کنم. وی افزود: روابط اجتماعی ما بسیار متوع اثرگذار و حیاتی است و ما حقوق و نیز سبب‌ت‌هایی که در این زمینه داریم، امام جمعه موقت تهران با اشاره به موضوع حق الناس بیان کرد: عوایی در اینجا شکل می‌گیرد که خیلی مورد تأیید است و آن عنوان حق الناس است. یعنی اگر آسیبی به دشمن وارد شود و ظلمی از ناحیه ما به شخصی یا اشخاصی وارد شود، در اینجا خدای متعال بسیار سخت گیر است. حجت الاسلام حاج اکبری اذعان داشت: شرک زریزین به خاوندان را با شرک از دنیا بدو خدا او را نمی‌بخشد. همچنین ظلمی که خاوندان آن را می‌بخشد عوایی ظلمی است که می‌تواند از زندگی پیش‌پایه که پیش‌خود فرد و خدای متعال است، اما آن ظلمی که خدای متعال آن را رها نمی‌کند سستی است به برخی از بندگان خاص نسبت به دیگری روا می‌دارند.

سازندگی اجتماعی می‌شود. حجت الاسلام حاج علی اکبری گفت: فردی مورد ستیبه واقع شده باشد و حتی از او ضایع شده باشد، بسیار سنگین است. وی تاکید کرد: رعایت حق دیگران و اینکه ما وارد حریم افراد نشویم و تعدی مادی و معنوی و خوادگی و اجتماعی و اخلاقی نسبت به افراد نداشته باشیم و حتی از آنها ضایع نشود این موضوع بسیار مهم و مورد توجه است. حجت الاسلام حاج علی اکبری در نشست به حق الناس واقعی است زیرا خاوندان نسبت به حق الناس بسیار دقیق و متخکیر است. حجت الاسلام حاج علی اکبری در ادامه سخنان خود با اشاره به سالروز ارتحال

امام جمعه موقت تهران با تاکید بر اینکه دشمنان به دنبال زیر سوال بردن سلامت انتخابات هستند، گفت: انتخابات ایران یکی از سالم‌ترین انتخابات در جهان است؛ چرا که مردم انتخابات را برگزار می‌کنند.

به گزارش زمان به نقل از مهر، حجت الاسلام محمد جواد حاج علی اکبری امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران که در مصلی امام خمینی (ره) برگزار شد گفت: خدوم و ارادان و خواهران ایمانی را به رعایت تقوای الهی سفارش می‌کنم. وی افزود: روابط اجتماعی ما بسیار متوع اثرگذار و حیاتی است و ما حقوق و نیز سبب‌ت‌هایی که در این زمینه داریم، امام جمعه موقت تهران با اشاره به موضوع حق الناس بیان کرد: عوایی در اینجا شکل می‌گیرد که خیلی مورد تأیید است و آن عنوان حق الناس است. یعنی اگر آسیبی به دشمن وارد شود و ظلمی از ناحیه ما به شخصی یا اشخاصی وارد شود، در اینجا خدای متعال بسیار سخت گیر است. حجت الاسلام حاج اکبری اذعان داشت: شرک زریزین به خاوندان را با شرک از دنیا بدو خدا او را نمی‌بخشد. همچنین ظلمی که خاوندان آن را می‌بخشد عوایی ظلمی است که می‌تواند از زندگی پیش‌پایه که پیش‌خود فرد و خدای متعال است، اما آن ظلمی که خدای متعال آن را رها نمی‌کند سستی است به برخی از بندگان خاص نسبت به دیگری روا می‌دارند.

سازندگی اجتماعی می‌شود. حجت الاسلام حاج علی اکبری گفت: فردی مورد ستیبه واقع شده باشد و حتی از او ضایع شده باشد، بسیار سنگین است. وی تاکید کرد: رعایت حق دیگران و اینکه ما وارد حریم افراد نشویم و تعدی مادی و معنوی و خوادگی و اجتماعی و اخلاقی نسبت به افراد نداشته باشیم و حتی از آنها ضایع نشود این موضوع بسیار مهم و مورد توجه است. حجت الاسلام حاج علی اکبری در نشست به حق الناس واقعی است زیرا خاوندان نسبت به حق الناس بسیار دقیق و متخکیر است. حجت الاسلام حاج علی اکبری در ادامه سخنان خود با اشاره به سالروز ارتحال

ییش از ۱۲۰۰ داوطلب معترض انتخابات مجلس تأیید صلاحیت شدند

از آما از این شماره حساب برای هزینه‌های مجلس دوازدهم و ششمین دوره مجلس خنصر رهبری درخصوص انتخابات جمعه ۱۱ اسفندماه - سال جاری برگزار می‌شود. ثبت‌نام انتخابات مجلس شورای اسلامی در این دوره، برای اولین بار و به ابتکار دولت سیزدهم به صورت کاملاً الکترونیکی برگزار شد و تمامی داوطلبان، نواسخت نامجوین خود را به صورت الکترونیکی قلمی کنند. این بار، به منظور شفافیت مالی، در قانون انتخابات بر این تأکید شده است، که داوطلبان حتماً باید یک نامه حساب غیرتجاری در سامانه بارگذاری کنند که

عضو هیات رییسه مجلس گفت: طبق اطلاعات واصله پیش از ۱۲۰۰ نفر از داوطلبان معترض انتخابات مجلس توسط شورای اتلاف یکپارچه تأیید صلاحیت شده‌اند.

به گزارش زمان به نقل از ایرنا، حجت الاسلام علیرضا سلیمی گفت: طبق اخبار واصله پیش از ۱۲۰۰ نفر از کاندیداهای معترض دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی توسط شورای اتلاف یکپارچه تأیید صلاحیت شده‌اند. عضو هیئت رئیسه مجلس اظهار داشت: بر اساس اطلاعات به دست آمده پیش از ۶۰۰ درصد تأیید صلاحیت شدگان توسط شورای اتلاف یکپارچه

عضو هیات رییسه مجلس گفت: طبق اطلاعات واصله پیش از ۱۲۰۰ نفر از داوطلبان معترض انتخابات مجلس توسط شورای اتلاف یکپارچه تأیید صلاحیت شده‌اند.

به گزارش زمان به نقل از ایرنا، حجت الاسلام علیرضا سلیمی گفت: طبق اخبار واصله پیش از ۱۲۰۰ نفر از کاندیداهای معترض دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی توسط شورای اتلاف یکپارچه تأیید صلاحیت شده‌اند. عضو هیئت رئیسه مجلس اظهار داشت: بر اساس اطلاعات به دست آمده پیش از ۶۰۰ درصد تأیید صلاحیت شدگان توسط شورای اتلاف یکپارچه

سرمقاله

خیال خام بایند درباره ایران

حنیف غفاری

مواضع اخیر رئیس‌جمهور آمریکا در استقبال از تنش میان ایران و پاکستان ناشی از اشتیاق ذاتی وی نسبت به افزایش تنش‌ها در منطقه است. وی حتی اگر تا سال ۲۰۲۸ میلادی در کاخ سفید باقی بماند، از روی تجربه منطقه و جهان اسلام را همانند گذشتگان به گور خواهد برد.

در روزهای اخیر جو بایند، رئیس جمهور آمریکا برای ایجاد، تثبیت و استمرار نزاع‌ات مزمن درون منطقه ای در غرب آسیا تلاش‌های مضاعفی می‌کند. بخشی از اسرار وی برای ایجاد بحران میان کشورها و همسایگان منطقه معطوف به فرارتنی با عنوان جنگ غزه است؛ جایی که کاخ سفید اعتقاد دارد در اندازه تنش‌ها افزایش یابد. لیل آویو فرصت بیشتری برای افزایش تنش‌ها و تحقق اهداف شومش در نوار غزه و حتی کرانه باختری خواهد داشت. بخش دیگری از ماجرا معطوف به راهبرد کلان آمریکا مبنی بر شکل دهی جنگ های نیابتی بوسیله بازتعریف تورسم تکفیری است. کرجه این راهبردی واحد و دستورالعمل کلان عملیاتی هسان میان دموکراسی‌ها و جمهوری‌هاولان آمریکا بهشمار می‌رود. اما نقش بایند در تسریع این روند خطرناک بسیار بیش از حد تصور است. رئیس جمهور کنونی آمریکا در سال ۲۰۰۷ میلادی زمانی که هنوز اصلی ترین حامیان اشغال در دو کشور افغانستان و عراق در دوران دوره مخالفه کارکن به شمار می‌رفت.

۱۷ سال از آن زمان سیری شده است و بایند در رأس مداخلات اجرایی آمریکا برای نقش می‌کند داده‌ها و شواهد امنیتی و میدانی نشان می‌دهند در دوران ریاست جمهوری بایند حرکت گروه‌های تروریستی مانند داعش، تحریک‌های قاتل نیستند. رئیس ... و افزایش یافته است. وی شاهد ساندنهای رامنطقه ای و فرامرزیشکار آنها از سوی بازنگران غریبه هستنیه فراموش نکنیم سال‌های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۸ میلادی نیز بایند در کسوت معاون رئیس جمهور آمریکا نقش بسیار پررنگی در تأسیسات داعش و ساندنهای آن در منطقه برعهده داشت. رئیس جمهور کنونی آمریکا تصور می‌کرد با مصالحان ساختار سیاسی و حکومتی عراق و سوریه و تبدیل این دو کشور به زمین سوخته، یکی از اصلی ترین پیش شرطهای تجزیه غرب آسیا و جهان اسلام محقق خواهد شد؛ با وجود این، رزمندگان جبهه مقاومت سخت ترین ضربه ممکن را به داعش و با فرارمناطق ای آن وارد کردند و خلافت خودخوانده مهره های تروریستی تکفیری آمریکا را در منطقه برهم شکستند.

مواضع اخیر بایند در استقبال از تنش میان تهران و اسلام آباد ناشی از اشتیاق ذاتی وی نسبت به افزایش تنش‌ها در منطقه است. رئیس جمهور آمریکا نادم سیاستمدار بحران ساز جهان بحران زیست است. بایند حتی تا سال ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۸ تا کاخ سفید باقی بماند و بتواند در انتخابات ریاست جمهوری پیش رو از دو دونالد ترامپ و جمهوریخواهان فکری زورزی تجربه منطقه و جهان اسلام را همانند گذشتگان به گور خواهد برد.

بایند کمترین برداشتی نداشته باشد، وی از زمانه امتثال هنری کسینجرو و تروریسمی محکوم به ناکامی و شکست مقابل جمهوری اسلامی ایران و آزادی‌خواهان منطقه است.

Alborz.payam@gmail.com

خبر

روسیه حملات آمریکا و انگلیس به یمین را محکوم کرد

سفیر روسیه در سازمان ملل در نامه‌ای به اعضای شورای امنیت، حملات آمریکا و انگلیس به یمین را محکوم کرده و آنها را نقض منشور ملل متحد دانست.

به گزارش زمان به نقل از آژانس، در نامه «اسفندی نینزیا»، سفیر روسیه در سازمان ملل در نامه‌ای به اعضای شورای امنیت انگلیس صنداق استفاده غیرقانونی از زور و نقض ماده دوم منشور ملل متحد و اقدامی تهاجمی محسوب می‌شود. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، این دیپلمات روس گفت که تشدید تنش‌ها در غرب آسیا نتیجه قتل عام غزه است و آمریکا و انگلیس قصد ندارند راهی برای توقف کشتار فلسطینیان در این براریکه پیدا کنند. در پی جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، اسرائیل بمن اعلام کرد تمامی کشتی‌هایی را که به نحوی به این صهیونیست‌ها مرتبط هستند در دریای سرخ دریا قرار خواهد داد. این کار تا آن وقت جنایات رژیم اشغالگر علیه فلسطینیان در غزه دارد. غارب با رهبری آمریکا انتلافی نظامی تشکیل داد که هدف آن مقابله با حملات یمین به کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی است. از آن زمان آمریکا و انگلیس در واکنش به این اقدام صعدا چندین موضع ارتش یمین را هدف قرار داده‌اند.

چین خواستار تعامل مستقیم بین روسیه و اوکراین شد

معاون نماینده چین در سازمان ملل گفت، چین از روسیه و اوکراین می‌خواهد که تعامل مستقیم بین خود را تقویت کنند و به تدریج مذاکرات را از سر بگیرند.

به گزارش زمان به نقل از آژانس، داد یینگ، نماینده چین در جلسه شورای امنیت سازمان ملل گفت، چین از طرفداران مربوط می‌خواهد که تعامل و گفت‌وگو مستقیم بین خود را تقویت کنند و به تدریج مذاکرات را از سر بگیرند. این دیپلمات چینی همچنین گفت که جامعه بین‌المللی باید فوراً بیشتر نشان دهد و میانجیگری دیپلماتیک را تقویت کند. در گفت‌وگو با اسپوتنیک، وزارت دفاع روسیه زور چهارپنجه اعلام کرد که چین هوامیهای ترابری نظامی آمریکا ۷۶-۷۰ درصد از ۶۵ اوزانیک که قرار بود مبدله شوند، در منطقه بلگورود سرنگون شد. تمامی اسیران جنگی به همراه شش خدمه و سه نفر همراه در هواییما کشته شدند. این وزارتخانه نیروهای اوکراینی را مورد به سرنگونی هواپیما پیش از تبادل اسیران جنگی کرد. دبیرمزی سکوفا، سخنگوی کرملین، بار دیگر تاکید کرد که روسیه به سکوفک اطلاع داده بود که هوامیهای ایل-۷۶ قرار است سربازان اسیر اوکراینی را برای مبدله اسیران جنگی منتقل کنند. روسیه و اوکراین هر دو گفتند که پرونده‌های جنایی را در مورد سرنگونی هواییما باز کرده‌اند.